■is**#»;»»

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N°. 061/2021.

DE 17 DE MAIO DE 2021.

Remove Servidor desta Prefeitura.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO, no exercício de

suas funções e uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

municipal especifica, e

- Considerando o Oficio n°. 10/2021 do Coordenador da Vigilância

Municipal de 08 de março de 2021.

RESOLVE:

REMOVER, 0 servidor ANTÔNIO CARLOS DOS SANTOS,

VIGILANTE, portador do RG n°. 3.227.012-7 2^ VIA SSP/SE, inscrito no CPF sob

n°. 030.017.665-14, ora lotado no Gabinete para exercer suas funções na

Secretaria Municipal de Saúde.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroaaindo

seus efeitos a 01 de marco de 2021.

Dê ciência.

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo do Brito, em 17 de maio de

2021.

MARCELL MO, IBBIRO DE SOUZA

f^feito Mi/iicipal

Tavares

Secretèqh Municipal de Administração

Rua Padre Freire de Menezes, 20 - Campo do Brito/SE
Fax: (79) 3443-1227 Fone: (79) 3443-1102/443-1109 CEP 49520-000 - CNPJ 13.134.614/0001-08